
Завтрак
* Цена указана за 100 г

Сырники

Творожная запеканка

* Цена указана за 1 шт

Яичница шакшука 

Сэндвичи
* Цена указана за 1 шт

Круассан с лососем 

Круассан с курицей и беконом 

 

Выпечка
* Цена указана за 1 шт

Бриошь с вишней  

Венгерская ватрушка  

Сочник 

Круассан классический

Большой миндальный круассан 

Калитка с вишней

Булочка с корицей 

115.-

110.-

245.-

365.-

245.-

115.-

115.-

95.-

100.-

200.-

175.-

90.-



Салаты
* Цена указана за 100 г

Салат из запеченной тыквы и свеклы

Салат «Цезарь» с курицей 

Салат селедка под шубой

Винегрет 

Закуски
* Цена указана за 100 г

Рулетики из баклажан

Оладьи куриные с творогом 

Пирожки
* Цена указана за 1 шт

Пирожок с картошкой

Пирожок с капустой

Пирожок с луком и яйцом 

100.-

155.-

105.-

90.-

160.-

100.-

65.-

65.-

65.-



Паста
* Цена указана за 100 г

Удон с курицей

Феттучини с горбушей в сливочном соусе

Лазанья мясная 

Горячие блюда
* Цена указана за 100 г

Диетические кнели из индейки

Куриное филе под грибным жульеном

Бедрышки куриные 

Окунь в кисло-сладком соусе 

Пирог из печени 

Треска в пергаменте

Лосось на пару 

Курица с имбирем и шитаке

Гарниры
* Цена указана за 100 г

Картофельное пюре

Овощи на гриле 

Гречка с грибами 

120.-

125.-

140.-

155.-

155.-

175.-

165.-

100.-

205.-

410.-

155.-

90.-

100.-

75.-



Супы (300мл)
* Цена указана за 1 порц.

Борщ с курицей

Суп щавелевый с яйцом

Грибная похлебка

Рассольник с курицей 

Суп чечевичный 

Суп куриный

Харчо

Бульон куриный 

Суп Боб-чорба 

Щи с курицей

Суп с фрикадельками

Хлеб
* Цена указана за 1 шт

Чиабатта 

Хлеб с грецким орехом

Хлеб на ржаной закваске 

Хлеб пшеничный на закваске 

Хлеб кукурузный 

Булочка зерновая

Булочка ржаная 

Булочка с кунжутом 

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

150.-

 60.-

150.-

120.-

120.-

120.-

45.-

55.-

45.-



Пирожные
* Цена указана за 1 шт

Лимончелло 

Тарталетка с малиной 

Эклеры
* Цена указана за 1 шт

Эклер Ванильный 

Эклер Фисташковый 

Эклер Шоколадный  

170.-

495.-

170.-

170.-

170.-



Печенье 
* Цена указана за 100 г

Уголки творожные 

Рогалик с вишней 

Орешки со сгущенкой

Торты
* Цена указана за 100 г

Чизкейк манго-маракуйя

Торт «Швейцарский»

Торт «Крепвиль» 

Торт «Мильфей» 

Торт «Наполеон» 

Торт «Шоколадный Медовик»

Пирог сицилийский апельсин-лимон 

Пирог с брусникой

Пирог яблочный 

135.-

135.-

115.-

200.-

225.-

205.-

180.-

160.-

170.-

130.-

175.-

125.-


